
Titre NOM Prénom mail CNKDR mail perso
Secrétaire CNKDR VANRULLEN Marion kendo@ffjudo.com
BUREAU
Président MALASSIS Eric president@cnkendo-dr.com emalassis@yahoo.fr
Secrétaire Général FIANT Yannick secretairegeneral@cnkendo-dr.com yannickfiant.cnkdr@gmail.com
Trésorière KONG Sophie tresorier@cnkendo-dr.com sophiekong.cnkdr@gmail.com
Vice-Pres Kendo DREYER Sébastien vicepresidentkendo@cnkendo-dr.com caisse.92007@7seine.notaires.fr
Vice-Pres DR DESPAGNAT Franck vicepresidentdr@cnkendo-dr.com franck@c2lacom.com
DISCIPLINES
iaido DIETRICH Gilles iaido@cnkendo-dr.com gilles.dietrich2@orange.fr
chanbara NICOLAI Philippe chanbara@cnkendo-dr.com coordination.chanbara.cnkdr@gmail.com
naginata POUCHARD Dominique naginata@cnkendo-dr.com dominique.pouchard@gmail.com
Départements
Enseignement GAUTROIS Gilles enseignement@cnkendo-dr.com gilles.gautrois@free.fr
Grades PETITMANGIN Alexandre grades@cnkendo-dr.com petitmangin.schmaus@gmail.com
Haut niveau HAMOT Alban hautniveau@cnkendo-dr.com ahamot@hotmail.com
Sportif DESCHAMPS Denis sportif@cnkendo-dr.com denis.deschamps@poclain.com
Commissions
Arbitres COCO Dominique arbitrage@cnkendo-dr.com cocohuk@laposte.net
Handicap BOUDON Michel handicap@cnkendo-dr.com boudon.m@wanadoo.fr
Jeunes RAGONA Marc jeunesdetection@cnkendo-dr.com marc.ragona@gmail.com
Médecin BARAILLES Frédéric Charles medical@cnkendo-dr.com fcbarailles@gmail.com


